
ZARZĄDZENIE NR  46 /2017 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego stanowiących własność Gminy Sitno 

 

  Na podstawie art. 35 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) i uchwały Rady Gminy Sitno  

nr XXIII/140/2012 z dnia 26 lipca 2012r. oraz nr XLI/235/2017 z dnia 27 października 

2017r., wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości będących własnością Gminy Sitno w obrębie Jarosławiec działki: nr 1706/3  

o pow. 0,21 ha, 1724 o pow. 0,21 ha, 288/3 o pow. 0,24 ha, w obrębie Rozdoły działka  

nr 123/2 o pow. 2,90 ha         

z a r z ą d z a m co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Sitno, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

  

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy w Sitnie oraz ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronie internetowej oraz w prasie. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu gospodarkę 

nieruchomościami. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

Wójt Gminy Sitno 

 

/-/ Marian Tadeusz Bernat



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Sitno 

nr 46/2017 z dnia 24 listopada 2017r. w sprawie ogłoszenia 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  
 

GP.6840.1.2017 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH MIENIE GMINNE 

przeznaczonych do sprzedaży 

Wójt Gminy Sitno 

Działając w oparciu o art. 35 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.) zgodnie z zarządzeniem nr 

46/2017 z dnia 24 listopada 2017r. , podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości , stanowiących mienie gminne, przeznaczonych do zbycia w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

UWAGA 

 

Osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w termin złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości na podstawie  

art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.) mogą składać wnioski o nabycie ww. nieruchomości  

w terminie do dnia 10 stycznia 2018r. 

 

Zgoda na zbycie w/w działek została wyrażona Uchwałą Nr XXIII/140/2012 z dnia 26 lipca 2012r., oraz Uchwałą Nr XLI/236/2017 z dnia 27 października 2017r.  

Rady Gminy Sitno. 

l.p. Nr. Księgi 

wieczystej 

Numer działki Pow. ha 

 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości w 

planie miejscowym 

Cena 

nieruchomości 

(netto) 

Położenie 

nieruchomości 

Forma zbycia 

nieruchomości 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. ZA1Z00092945/3 1706/3 0,21 działka 

niezabudowana 

Zabudowa wiejska 58 700,00 Jarosławiec na rzecz 

kupującego 

2. 

 

ZA1Z 00092945/3 

 

1724 

 

0,2100 

 

działka 

niezabudowana 

 

Zabudowa 

wielorodzinna 

 

 

79 070,00 

Jarosławiec na rzecz 

kupującego 

3. Decyzja 

GN-Z.7510.1.37.2017 

288/3 0, 24 ha  działka 

niezabudowana 

 

Do produkcji rolnej  

7 200,00 

Jarosławiec na rzecz 

kupującego 

4. ZA1Z/00055333/9 123/2 2,90 ha działka 

niezabudowana 

 

Do produkcji rolnej  

42 250,00 

Rozdoły na rzecz 

kupującego 


